青峰府发〔2023〕12号
重庆市永川区青峰镇人民政府

关于成立永川区2023年丘陵山区高标准

农田改造提升示范项目青峰片区

工作领导小组的通知
各村、镇属相关部门：

按照区委有关规定，为确保永川区2023年丘陵山区高标准农田改造提升示范青峰片区项目顺利申报立项，后期实施保质保量完成改造任务，决定成立专项工作领导小组，现就相关事项通知如下：

组  长：徐一村  党委副书记、镇长

副组长：鲁丽军  党委副书记

        章元斌  党委委员、宣传统战委员

成  员：吴修菊  党政办负责人
        周翠容  财政办主任

        段太勇  规建办主任

何新春  平安办负责人
刘学明  农业服务中心主任
杜  亮  建环中心主任

        钟  浪  胡豆坪村党总支书记、村委会主任
王  月  佛岩寺村党总支书记、村委会主任
龙甲评  凌阁堂村党总支书记、村委会主任
龙远玖  牌坊坝村党总支书记、村委会主任
卞中玖  莲花石村党总支书记、村委会主任

领导小组下设办公室，由分管领导章元斌同志兼任办公室主任，办公室成员由农业服务中心及各驻村组同志组成。办公室设在镇农业服务中心，具体负责日常事务、统筹协调处理相关工作。

特此通知

 重庆市永川区青峰镇人民政府

                               2023年2月13日

    （此件公开发布）
重庆市永川区青峰镇党政办公室     2023年2月13日印发